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Rettens navn: Tapas Meny 1 

(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.) 

Ingredienser: Marinert scampi: chili, hvitløk og raps olje, Grønnsaker: paprika, koriander, mango, ananas, cashew, cantaloupe, sirracha, lime og 
mangopure Lefse med spekeskinke: Lefse: (hvete, raps, salt), kremost, timian, rosmarin, hvitløk, spekeskinke av svin og ruccola. Albondigas med 
tomatsaus: lammekjøttdeig, oksekjøttdeig, svinekjøttdeig, løk, hvitløk, chili, hakkede tomater, rosmarin, timian, basilikum, raps olje, potetmel, egg. 
Marinert fylt paprika med oliven: Rapsolje 38%, ferskost av pasteurisert ku- og fåremelk 32%, paprika 30%, salt, krydder, urter, fortykningsmiddel: 
guarkjernemel e412, konserveringsmiddel: kaliumsorbat e202.. Oliven: Greske halkidiki oliven (62.5%), vann, salt, sitronsyre, melkesyre. (Timian) 

Vann, sorte hojiblancaoliven, vann, salt, stabilisator (jernglukonat). Potetsalat med pesto: Småpoteter (bjertnæs og hoel), Pesto: Basilikum, Pinjkekjerner, 
parmasan, (kumelk, salt, animalsk løpe), hvitløk, salt, pepper. Øvrig: div grønnsaker, (som paprika, reddik, tomat, sukkerert, løk, vårløk etc.) Rapsolje 
(rapsolje, urte-og hvitløksblanding). 

Tapaspølser: Løk, paprika, gressløk, Urt- og hvitløkspølse kjøtt av svin og storfe (76 %), vann, melk, salt, konserveringsmiddel (e250, e261, e326), 
stabilisator (e450, e451), druesukker (mais), antioksidant (e301), hydrolysert vegetabilsk protein (mais), løk, hvitløk, krydder, krydderekstrakter, 
røkaroma. importert naturtarm av får. chorizo kjøtt av svin og storfe (65 %), vann, tapiokastivelse, melk, salt, konserveringsmiddel (e250, e261, e326), 
stabilisator (e450, e451), druesukker (mais), antioksidant (e301), krydder, hvitløk, chili, krydderekstrakter, røkaroma. importert naturtarm av får. norsk 
urtepølse kjøtt av svin og storfe (73 %), vann, potetmel, salt, melk, konserveringsmiddel (e250, e261, e326), hydrolysert vegetabilsk protein, druesukker 
(mais), antioksidant (e 301), løk, hvitløk, persille, fargestoff (e120), krydder, krydderekstrakter, røkaroma. importert naturtarm av får. weisswurst 
svinekjøtt (63 %), vann, tapiokastivelse, salt, potetfiber, svinesvor, konserveringsmiddel (e326, e261), surhetsregulerende middel (e508, e511), 



 

stabilisator (e450, e451), druesukker (mais), hydrolysert vegetabilsk protein (mais), løk, persille, krydder, krydderekstrakter. importert naturtarm av får. 
cabanossy kjøtt av svin og storfe (62 %), vann, ost - melk, tapiokastivelse, salt, konserveringsmiddel (e250, e261, e326), druesukker (mais), hydrolysert 
vegetabilsk protein, antioksidant (e301), løk, hvitløk, krydder, krydderekstrakter, røkaroma. importert naturtarm av får. 

Tomat og mozzarellasalat: Mozzarella (Pasteurisert melk, salt, surhetsregulerende middel (e330), mikrobiell løpe (vegetabilsk). Såtomater, kremet 
balsamico,( Konsentrert druemost, balsamico vineddik fra modena 20% (vineddik, konsentrert druemost, modifisert stivelse. sulfitter.) basilikum. 

Aioli: Egg, Sennep, Sitron, Rapsolje, Salt, Pepper, Hvitløk. 

 Foccacia: Hvetemel, durum hvete, gjær, salt, oliven olje, sukker, soltørket tomat (Hvitløk, raps og glukose E330syre) oliven, tørreurter: timian, rosmarin 
og basilikum. 

Hotwings kylling: Kylling overvinger (opprinnelse: Norge), vann, salt, potetstivelse, dekstrose (mais, potet), sukker, maltodekstrin, krydder (paprika, chili, 
løk, hvitløk, løvstikkerot), krydderekstrakt (paprika og capsicum oleoresin, muskat, koriander, karve, pepper), konserveringsmiddel (E262), 
surhetsregulerende middel (E331), antioksidant (E301). Til 100 g ferdig vare har det medgått 107 g kjøtt. 
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